平成　　年　　月　　日
　　平戸市長　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                      受注者
                                            　　　 氏名　                  　　　　　      印
管理技術者等決定（変更）通知書
　次のとおり決定（変更）しましたので、通知します。
１　業務委託名
２　業務委託の場所　　平戸市
３　管理技術者
	(ふりがな)
 氏 名　　　　　　　　　　   印
	 生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	 　　　　　学歴

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	 　　　　　資格（交付番号）

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	主な職歴

４　照査技術者
	(ふりがな)
 氏 名　　　　　　　　　　   印
	 生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	 　　　　　学歴

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	 　　　　　資格（交付番号）

	 年号
	 　年
	 　月
	  日
	主な職歴